
 

1. ПОДАТОЦИ ЗА ЈАВНИОТ ОГЛАС 

2. ПОДАТОЦИ ЗА РАБОТНОТО МЕСТО 

назив на работно место  

шифра на работнот место 
 

 

3. ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ 
 

 ИМЕ   ПРЕЗИМЕ   

Матичен број   

Датум на раѓање   

Место на раѓање   

Адреса и мести на 
живеење 

  

Електронска адреса 
 

  

Контакт телефон 
 

  

Припадност на заедница   

 
КРАТКО МОТИВАЦИОНО 
ПИСМО 
 
 
 
 
 
 

  

4. КРАТКА БИОГРАФИЈА    

 



 

ДАТА НА ПРИЈАВУВАЊЕ        ПОТПИС НА КАНДИДАТОТ 

____________________        ________________________      

         

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. ИЗЈАВА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА РАБОТНОТО МЕСТО СО ДА/НЕ ЗА СЕКОЈ УСЛОВ ПООДЕЛНО 

Да е државјанин на Република Северна  Македонија ДА / НЕ 

Активно да го користи македонскиот јазик ДА / НЕ 

Да е полнолетен  ДА / НЕ 

Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршење професија, дејност или должност ДА / НЕ 

6. ИЗЈАВА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ  НА ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА РАБОТНОТО МЕСТО СО ДА/НЕ ЗА СЕКОЈ УСЛОВ ПООДЕЛНО 

Да има соодветни стручни квалификации потребни за работното место ДА / НЕ 

Да има соодветно работно искуство потребно за работното место ДА / НЕ 

Да поседува соодветни посебни работни компетенции потребни за работното место ДА / НЕ 

 
7. ИЗЈАВА 

ПОД МАТЕРИЈАЛНА И КРИВИЧНА ОДГОВОРНОСТ СО КОЈА ПОТВРДУВАМ ДЕКА ПОДАТОЦИТЕ ОД ПРИЈАВАТА СЕ 
ТОЧНИ, А ДОСТАВЕНИТЕ ДОКАЗИ СЕ ОРИГИНАЛ ОДНОСНО ВЕРНИ НА ОРИГИНАЛОТ 
 

ДА /НЕ 
 

 



 

 

  Оглас 

   


